
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
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PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM 
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ZGJEDHJEVE 1 

Data: 28.08.2023 Nr: 738 
Ora: 11:00 

VENDIM 

PËR  

MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM 2024-2026 FAZA TEKNIKE TË 

KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “l” dhe 2 të Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar  

VENDOS: 

1. Miratimin e kërkesave për Programin Buxhetor Afatmesëm 2024-2026 faza teknike të

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve sipas tabelës nr.1 dhe nr.2 bashkëlidhur këtij vendimi.

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

 Datë 28.08.2023  Nr: 738  Ora: 11:00 


